
 АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО ГОР ОДСКОГО ПО СЕЛЕНИЯ НОВО -

ВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РА С П О Р Я Ж Е Н И Е
27.06.2024                                                                                                           №53-р

 Нововаршавка

О принятии земельных участков в муници-
пальную собственность и постановки на ба-
лансовый  учет  в  Администрацию  Ново-
варшавского  городского  поселения  Ново-
варшавского  муниципального  района  Ом-
ской области земельных участков

Руководствуясь  Федеральным  законом  Российской  Федерации  от
06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-
управления  в  Российской Федерации»,  Распоряжением министерства  имуще-
ственных отношений Омской области от 20.03.2024 № 341-р «О разграничении
имущества,  находящегося  в  муниципальной  собственности,  между  Ново-
варшавским муниципальным районом Омской области и Нововаршавским го-
родским  поселением  Нововаршавского  муниципального  района  Омской
области», Положением об управлении муниципальной собственностью Ново-
варшавского городского  поселения  Нововаршавского  муниципального  района
Омской  области,  утвержденным  Советом  депутатов  Нововаршавского  город-
ского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области от
24.03.2006 №40, ст.  ст.  27,  28 Устава Нововаршавского городского поселения
Нововаршавского муниципального района Омской области,

р а с п о р я ж а ю с ь:

  1.  Принять  земельные  участки  в  муниципальную собственность  Ново-
варшавского городского  поселения  Нововаршавского  муниципального  района
Омской области:

№ Местоположение земельного участка: Площадь,
кв.м

Кадастровая 
стоимость, руб.

1 Омская область, Нововаршавский район, 
р.п. Нововаршавка, ул. 3-я Озерная, дом 45 
кадастровый номер 55:17:000000:1864
регистрационная  запись  55:17:000000:1864  -
55/107/2024-2  от 25.06.2024г. 

1466 1

2 Омская область, Нововаршавский район, р.п.
Нововаршавка, ул. 3-я Озерная, дом 47 
кадастровый номер 55:17:000000:1861
регистрационная  запись  55:17:000000:1861  -
55/107/2024-2  от 25.06.2024г.

1466 1

3 Омская область, Нововаршавский район, 1466 1



р.п. Нововаршавка, ул. 3-я Озерная, дом 49 
кадастровый номер 55:17:000000:1860
регистрационная  запись  55:17:000000:1860  -
55/107/2024-2  от 25.06.2024г.

4 Омская область, Нововаршавский район, 
р.п. Нововаршавка, ул. 3-я Озерная, дом 50 
кадастровый номер 55:17:260186:118
регистрационная  запись  55:17:260186:118  -
55/107/2024-2  от 25.06.2024г.

1434 1

5 Омская область, Нововаршавский район, 
р.п. Нововаршавка, ул. 3-я Озерная, дом 51 
кадастровый номер 55:17:000000:1863
регистрационная  запись  55:17:000000:1863  -
55/107/2024-2  от 25.06.2024г.

1466 1

6 Омская область, Нововаршавский район, 
р.п. Нововаршавка, ул. 3-я Озерная, дом 52 
кадастровый номер 55:17:000000:1865
регистрационная  запись  55:17:000000:1865  -
55/107/2024-2  от 26.06.2024г.

1444 1

7 Омская область, Нововаршавский район, 
р.п. Нововаршавка, ул. 3-я Озерная, дом 53 
кадастровый номер 55:17:000000:1862
регистрационная  запись  55:17:000000:1862  -
55/107/2024-2  от 25.06.2024г.

1466 1

2. Поставить вышеуказанные земельные участки на баланс Администра-
ции Нововаршавского городского поселения Нововаршавского муниципального
района Омской области. 

3.  Главному  специалисту  Администрации  Нововаршавского  городского
поселения Шуляновой Г.О. включить земельный участок, в реестр муниципаль-
ной  собственности  Нововаршавского  городского  поселения  Нововаршавского
муниципального района Омской области.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой
информации  «Нововаршавский  муниципальный  вестник»  и  разместить  его
текст  на  официальном  сайте  Нововаршавского  городского  поселения  в
информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
   5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Нововаршавского 
городского поселения                                                                        В.А. Лапоногов


	НОВОВАРШАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

